
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.614

6

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Re
gu

la
čn

í p
rv

ky
GN 729 RoHS

Regulační kolečka
Hliník

SPECIFIKACE
Hliník
eloxovaný hliník, barva černá

Polohovací ryska
barva bílá, přesně vyryto laserem

Upínací šroub z nerezové oceli DIN 916
s vnitřním šestihranem a zubatým hrotem

INFORMACE
Regulační kolečka GN 729 jsou obvykle vybírána pro použití, která 
vyžadují omezený pohyb otáčení v rozsahu 180°.

Pomocí vymezovacích čepů, které vyčnívají do kruhové drážky, může být 
omezený úhel otáčení. Otvor d4 je pro odpružené pouzdro GN 614 (viz. 
strana 847) fungující jako jednoduchý aretační prvek. 
Polohovací ryska je nesmazatelná a viditelná z obou stran.

TECHNICKÉ INFORMACE
 - Základní tolerance ISO (viz. strana A21)

GN 729

Označení d1 d2 H8 b d3 d4 d5 l1 l2 t1 min. t2 +0.2 s 
+0.3/+0.1

GN 729-34-B6 34 B 6 28 M 5 6 20 20 7.5 14 4 4 43
GN 729-34-B8 34 B 8 28 M 5 6 20 20 7.5 14 4 4 41
GN 729-42-B8 42 B 8 35 M 5 6 30 22 7.5 16 4 4 72
GN 729-42-B10 42 B 10 35 M 5 6 30 22 7.5 16 4 4 69

GN 729GN 729

4/2019


